11.07.2024, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ
Минздрава России

29

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. В. Карпов
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Белова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Большакова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Будникова
(И.О. Фамилия)

И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Валатина
(И.О. Фамилия)

И. Б. Власова
(И.О. Фамилия)

Б. Г. Вознюк
(И.О. Фамилия)

Н. В. Колова
(И.О. Фамилия)

А. С. Копытова
(И.О. Фамилия)

А. А. Костылева
(И.О. Фамилия)

И. А. Крутова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Морданова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Морокина
(И.О. Фамилия)

М. А. Павлычева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Пичугин
(И.О. Фамилия)

С. В. Познанский
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рогачкова
(И.О. Фамилия)

А. В. Рыбин
(И.О. Фамилия)

А. И. Рыманова
(И.О. Фамилия)

С. А. Сакова
(И.О. Фамилия)

1

В. А. Самсонов
(И.О. Фамилия)

И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Челышева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Алина Егоровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Ауэ Габриэль Шанс Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Варламов Кирилл Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гайсуева Хава Шерипуевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дивнов Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дроботько Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Киселева Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Козич Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Конаныхин Михаил Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Маркова София Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Морозова Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Нагиева Гунай Натиг кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Прусова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рыболовов Артем Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Успенский Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Фокина Полина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хайтмурадова Хайтгул Нарбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хоптюк Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хромов Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чеснокова Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Янушкевич Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Байеми Морис Сезар Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дворник Николай Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Ирина Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рузиев Юсуфджон Сафалиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3